

نخست وزیر و معاون رئیس جمهور یمن به عدن بازگشت

گزارش ها از بازگشت خالد بحاح، نخست وزیر و معاون رئیس جمهور یمن به بندر عدن در جنوب کشور حکایت دارد. آقای بحاح بلند پایه ترین مقام دولت یمن است که از زمان پس گرفتن عدن از شورشیان شیعه حوثی از این شهر دیدار می کند. دو هفته پیش نیروهای طرفدار دولت یمن موفق شدند که بندر عدن را از کنترل نیروهای حوثی خارج کنند. مقامات میدان هوایی عدن گفته اند که آقای بحاح با یک هواپیمای سعودی وارد عدن شد. شبکه های تلویزیونی عربی گفته اند که چند نفر از اعضای دولت در تبعید عبد ربه منصور هادی هم به همراه آقای بحاح به یمن بازگشته اند. خالد بحاح به همراه رئیس جمهور پس از آن که حوثی ها کنترل صنعاء پایتخت را به دست گرفتند، به عدن برگشتند اما بعدا مجبور شدند که به عربستان سعودی بروند. (بی بی سی)



چهار سرباز سعودی در حمله توپخانه ای از یمن کشته شدند

وزارت داخله عربستان سعودی اعلام کرده است که چهار نظامی این کشور با خمپاره هایی که از یمن شلیک شدند، کشته شده اند. بنا به اعلام وزارت داخله عربستان هفت نظامی سعودی نیز در این حمله خمپاره ای زخمی شده اند. این خمپاره ها پوسته نظامی در ظهران جنوب، در منطقه مرزی با یمن را هدف قرار داده اند. تصور می شود که شبه نظامیان حوثی یا نیروهای وفادار به علی عبدالله صالح عامل این حمله بوده اند. همچنین گزارش شده که یک حمله انتحاری به یک موضع نظامی در یمن به کشته شدن ۹ سرباز وفادار به عبد ربه منصور هادی انجامیده است. منابع نظامی گفته اند القاعده یمن مسئول این حمله بوده است. در این حمله، که با موثر انتحاری انجام شده، ۳۰ نظامی هم زخمی شده اند. (بی بی سی)

ذخایر نفت آمریکا به بالاترین میزان طی ۵۰ سال اخیر رسید

آمار رسمی وزارت انرژی آمریکا حاکی از آن است که ذخایر نفتی ثابت شده آمریکا اکنون به بیشترین میزان طی ۵۰ سال اخیر رسیده است.

به گزارش پایگاه اینترنتی روزنامه ای اقتصادی «لکونومی»، این ذخایر تا سال ۲۰۰۹ در آمریکا در حال کاهش بودند تا این که شرکت ها استخراج نفت شیل را به دستور اوباما از منابع نفتی دکواتای شمالی آغاز کردند. این رساله به رقم ذخایر نفتی آمریکا اشاره ای نکرده است. لکونومی افزایش ذخایر نفتی آمریکا را نشانه موفقیت سیاست های باراک اوباما رییس جمهوری آمریکا در استخراج نفت شیل دانست. افزایش ذخایر نفتی به این معنی است که آمریکا می تواند روند افزایش تولید نفت خود را که از سال ۲۰۰۸ تاکنون حدود ۸۰ درصد رشد داشته است برای بلند مدت حفظ کند هرچند که انتظار می رود کاهش کنونی قیمت نفت به کاهش فعالیت و تقابیل سرعت رشد تولید در ماه های آینده منجر شود. بسیاری از کارشناسان و تحلیلگران اقتصادی معتقدند که یکی از اهداف عربستان در خودداری از کاهش تولید و فروش نفت خام در بازارهای جهانی، به نوعی جلوگیری از روند استخراج نفت شیل در آمریکا است چرا که استخراج نفت شیل برای واشنگتن بسیار گران تمام می شود و با کاهش بهای نفت، عملا مقرون به صرفه نیست.

درگیری ها در سرزمین های فلسطینی ادامه دارد

یک جوان فلسطینی پس از زخمی شدن در یک درگیری با سربازان اسرائیلی در نزدیکی رام الله، امروز صبح در شفاخانه ای در کرانه باختری جان خود را از دست داد. ارتش اسرائیل اعلام کرد که وی پس از آن که بمب آتشزا را به سوی سربازان این کشور پرتاب کرد، مورد اصابت گلوله قرار گرفت. درگیری این جوان فلسطینی با سربازان اسرائیلی، سومین درگیری از زمان کشته شدن نوزاد ۱۸ ماهه در آتش سوزی روستای دوما به شمار می رود. همچنین در نوار غزه، یک جوان فلسطینی که در کنار حصار امنیتی قرار گرفته بود، توسط سربازان اسرائیلی کشته شد. (رادپو فرانسه)

واکسن ابولا «مصونیت کامل» ایجاد کرده است

نتایج اولیه آزمایش واکسن ابولا که در نشریه لنست منتشر شده، «بسیار قابل توجه» بوده و نشان می دهد این واکسن مصونیت صد در صدی ایجاد کرده است. نتایج اولیه آزمایش واکسن ابولا که در نشریه لنست منتشر شده، «بسیار قابل توجه» بوده و نشان می دهد این واکسن مصونیت صد در صدی ایجاد کرده است. ساخت واکسن VSV-EBOV را اداره بهداشت عمومی کانادا آغاز کرد و شرکت داروسازی مرک آن را به سرانجام رسانده است. این واکسن حاوی بخش کوچکی از ویروس ابولا و یک ویروس بی خطر دیگر است و تماس سیستم ایمنی با این ترکیب سبب می شود، این سیستم راه مقابله با ویروس ابولا را یاد بگیرد. آزمایش این واکسن در گینه انجام شد و هر از گاهی فرد مبتلا، اعضای خانواده، دوستان و همسایگانش واکسینه می شدند تا یک حلقه پیشگیری در اطراف بیمار تشکیل شود. بین ماههای آوریل تا جولای امسال حدود صد فرد مبتلا واکسینه شدند.

۲۰۱۴ نفر هم که در تماس نزدیک با مبتلایان بودند بلافاصله با فاصله سه هفته واکسینه شدند. هیچکدام از این افراد به ابولا مبتلا نشدند. البته نتایج فعلی، نتایج اولیه هستند و برای قطعی شدن آنها به اطلاعات بیشتری نیاز است اما کارشناسان سازمان بهداشت جهانی حدس می زنند کارآمدی این واکسن در نهایت بین ۷۵ تا ۱۰۰ درصد باشد. بجز این واکسن، دو واکسن دیگر هم مراحل آزمایشی را می گذرانند اما با کاهش موارد ابتلا، ارزیابی کارایی آنها دشوار شده است. (بی بی سی)

مسعود بارزانی خواهان خروج پکک از مناطق مسکونی کردستان عراق شد

مسعود بارزانی، رئیس اقلیم کردستان عراق، ضمن معکوم کردن کشته شدن غیر نظامیان در حملات هوایی ترکیه، خواهان خروج نیروهای حزب کارگران کردستان (پکک) از مناطق مسکونی کردستان عراق شده است. آقای بارزانی در بیانیه ای که صبح روز شنبه، اول اگست منتشر شد ادامه حضور پکک در این مناطق را باعث «به خطر افتادن جان غیرنظامیان» در این منطقه خواند. در همین بیانیه او «سوج اخیر حملات ترکیه» از جمله حملات هوایی دیروز را که بنا بر گزارش ها به کشته شدن غیرنظامیان در کوهستان کنبدیل منجر شده، معکوم کرد. ترکیه در روزهای گذشته صدها بار «هواضع پکک» را در دو سوی مرز عراق بمباران کرده است.



منابع کرد از کشته شدن ۱۲۰ نفر در حملات روز، شنبه به مناطقی در کوه های کنبدیل خبر داده اند. دیروز همچنین خبرگزاری آناتولی ترکیه اعلام کرد که تا کنون حدود ۲۶۰ نیروی پکک در عملیات هوایی ترکیه کشته شده اند. این در حالی است که حزب کارگران کردستان تا کنون مرگ تنها چند نفر از اعضایش را در این حملات تایید کرده است.

والکات: هدفمان شکست چلسی است

آرسنال و چلسی به عنوان قهرمانان FA CUP و لیگ برتر انگلیس، فردا سوپر جام فوتبال انگلیس ملقب به کامیونیتی شیلد را در ورزشگاه ومبلی برگزار خواهند کرد.

چلسی فصل گذشته مقتدرانه قهرمان انگلیس شد و آرسنال نیز با برتری پر گل برابر استون ویلا، برای دومین سال متوالی قهرمان FA CUP شد. نتو والکات که در ۹ سال گذشته تنها همین دو افتخار را با آرسنال کسب کرده و به تازگی هم قراردادی ۴ ساله دیگر با توپچی ها تمدید کرده است، در آستانه بازی با چلسی به «Arsenal Player» گفت: «دیدار سخت و نزدیکی خواهد شد. فکر می کنم هر دو تیم نسبت به فصل گذشته بهتر شده اند. چلسی هم مثل ما پیشرفت کرده و خریدهای خوبی داشته اما با توجه به شکل خوبی که ما فصل گذشته را به اتمام رساندیم، انتظار این را دارم که هم در بازی فردا و هم در کل فصل آینده، اتفاقات خوبی



برای ما رقم بخورد. برخی مردم به بازی فردا تنها به عنوان یک بازی پیش فصل نگاه می کنند اما ما بازیکنان، تنها یک هدف داریم: شکست چلسی و قهرمان شدن.»

رونی برای اورتون به میدان خواهد رفت

وین رونی، مهاجم منچستر یونایتد برای حضور در دیدار بزرگداشت دونکان فرگوسن، روز یکشنبه پیراهن اورتون، تیم سابقش را بر تن خواهد کرد. رونی که متولد شهر لیورپول است، از رده های پایه اورتون فوتبالش را شروع کرده و ۶۷ بازی برای این تیم در لیگ برتر انجام داده است. او سال ۲۰۰۴ از اورتون به منچستر پیوست و به بازیکن بزرگی در جمع شیاطین سرخ تبدیل شد. حال او برای دیدار بزرگداشت دونکان فرگوسن، بازیکن سابق اورتون، بار دیگر پیراهن این تیم را بر تن خواهد کرد. رونی از دونکان فرگوسن به عنوان اسطوره دوران کودکی اش یاد کرده است.

وعده میهایلوویچ به هواداران آث میلان

سینیشا میهایلوویچ، سرمربی جدید باشگاه میلان وعده داد که فصل آتی، روسوئی بین سه تیم اول جدول سری آ قرار خواهد گرفت. میلان در دو فصل اخیر، توفیقی در کسب سهمیه لیگ قهرمانان داشته و حتی فصل پیش با دهم شدن، نتوانست سهمیه لیگ اروپا را نیز کسب کند. مدیران میلان با تغییر سرمربی و انجام خریدهای چون باکا و آدریانو، امیدوارند روند ناکامی هایشان پایان یابد. میهایلوویچ در همین رابطه به گاتزو دلو اسپورت گفت: «نشانه هایی که از تیم می بینم مثبت هستند: چرا که به خوبی در حال کار کردن هستیم. کارسان را با تغییر بازیکنان زیاد و نیز سیستم بازی آغاز کردیم. با توجه به خصوصیات بازیکنانی که در اختیارم هستند، سیستمی را برای میلان طراحی کرده ام و در حال چیدن درست قطعات این پازل هستیم. در مسیر صحیحی قرار داریم و شرایط به گونه ای است که برای آغاز رقابت ها آماده خواهیم بود. هدف ما قرار گرفتن بین سه تیم بالای جدول است. اگر یک یا دو بازیکن مورد نظرم جذب شوند، این قول را می دهم که بین سه تیم بالاترین قرار بگیریم.»

گواردیولا در آستانه توافق با سیتی



روزنامه سان گزارش داد که پپ گواردیولا، سرمربی بارین با منچستر سیتی به توافق رسیده و قراردادی ۱۰۰ میلیون پوندی با این باشگاه امضا کرده است. در حالی که شایعات حاکی از جدایی قطعی گواردیولا در پایان فصل آینده از بارین است، سیتی در این میان وارد عمل شده و قصد دارد روزنامه سان گزارش داد که پپ گواردیولا، سرمربی بارین با منچستر سیتی به توافق رسیده و قراردادی ۱۰۰ میلیون پوندی با این باشگاه امضا کرده است. در حالی که شایعات حاکی از جدایی قطعی گواردیولا در پایان فصل آینده از بارین است، سیتی در این میان وارد عمل شده و قصد دارد

فان پرسی: نمی توانم گلزنی ام را تضمین کنم

می شد، عنوان کرد که نمی تواند گلزنی برای فنرباغچه را تضمین کند. او گفت: «هواداران من را خیلی خوشحال کرده اند. در اولین بازی ام برای تیم احساس افتخار کردم. نمی توانستم برای اولین بازی ام برای فنرباغچه صبر کنم تا شور و شوقم را نشان دهم. قول می دهم که بهترین عملکردم را برای فنر داشته باشم. نمی توانم قول بدهم که ۱۰، ۲۰ یا ۳۰ گل گلزن های جهان در چند سال اخیر شناخته

زولا: بالوتلی باید به لیگ قطر برود

جیانفرانکو زولا، سرمربی العربی به هوطنش، ماریو بالوتلی توصیه کرد که برای ادامه فوتبالش به قطر برود. بالوتلی که به نظر در آستانه جدایی از لیورپول قرار دارد، در حال حاضر پیشنهادات دیگر تیم ها را بررسی می کند. باشگاه لیورپول به بالوتلی اعلام کرده که به صورت انفرادی تمرین کند و همچنین عکس او را از عکس های تمرینات بازیکنان حذف کرده است. سامپدوریا تنها مشتری سوپرهارواست ولی زولا به او توصیه کرد به لیگ قطر برود. زولا گفت: «بالوتلی و کاسانو بازیکنان خوبی هستند و پیوستن به قطر فرصت بسیار مناسبی برای آنهاست تا در لیگی بازی کنند که سخت گیری و حساسیت کمتری دارد، باتری هایشان را شارژ کرده و با قدرت به اروپا بازگردند. تیم

چراغ سبز فان خال به فروش دخیا

روزنامه آس نزدیک به باشگاه رئال مادرید گزارش داد که فان خال برای فروش دخیا، به مدیران یونایتد چراغ سبز نشان داده است.

پس از عملکرد ضعیف دخیا مقابل پاری سن ژرمن و بی اتکیزی او، فان خال از این موضوع به شدت عصبانی است و اعتقادی به گلر اسپانیایی برای فصل آینده ندارد. از همین رو، او از مدیران یونایتد درخواست کرده که روند فروش دخیا را تسریع ببخشند، هر چند که این درخواست، به



مدافع مدیران یونایتد خوش نبوده است. آنها قصد فروش گلر اسپانیایی را ندارند و نمی خواهند موضوع یکام و رونالدو، دوباره تکرار شود و یونایتد به راحتی ستاره اش را از دست بدهد. از سوی دیگر، رئال از ناواس و کاسینو راضی است و عجله ای در خرید دخیا ندارد. در صورتی که دخیا امسال به رئال نپیوندد، سال بعد به صورت بازیکن آزاد، به جمع سپیدپوشان اضافه خواهد شد.

پاستوره خبر از پیوستن دی ماریا به PSG داد

خاویر پاستوره، هافبک خلاق آرژانتینی پاری سن ژرمن ادعا کرد که دی ماریا علاقمند به جدایی از یونایتد و آمدن به پاریس است. آنخل دی ماریا که تابستان گذشته با انتقالی گرانقیمت به ارزش ۷۵ میلیون یورو، از رئال به منچستر یونایتد پیوست (گورد نقل و انتقالات شیاطین سرخ)، پس از یک فصل توام با ناکامی، حال در آستانه جدایی از این باشگاه و پیوستن به پاری سن ژرمن است. انتقالی که با تایید منابع انگلیسی و فرانسوی به زودی صورت خواهد گرفت. خاویر پاستوره، دوست و هم تیمی دی ماریا در تیم ملی آرژانتین که چند فصلی است برای پاری سن ژرمن بازی می کند، در همین رابطه به لوپارزین گفت: «من از دی ماریا خواستم که به PSG ملحق شود. او در جریان بازی های کوپا آمریکا و در اردوی تیم ملی از من در مورد پاری سن ژرمن، شهر پاریس و شیوه زندگی در آنجا سوالات زیادی را مطرح کرد. او می خواهد، به پاری سن ژرمن پیوندد. آنخل بازیکن بزرگی است و می تواند به تنهایی، تعیین کننده نتیجه یک بازی باشد. حضور او در پاری سن ژرمن به ما کمک خواهد کرد تا به اهداف بزرگتری بیندیشیم.»

